
POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
w Gdańsku

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO
POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 322, fax: 58 301 54 35 
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl

Gdańsk, dnia 29 października 2024 r.
BZK-II.2600.75.2024.MG

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku w ramach badania rynku, zaprasza do złożenia oferty 
na remont główny 8 sztuk ucieczkowych aparatów oddechowych FENZY BIO-S-CAPE (rok 
produkcji 2004).

I. Zakres prac:
a. Wymiana reduktora;
b. Legalizacja butli – Urząd Dozoru Technicznego;
c. Uzbrojenie, nabicie powietrzem oddechowym butli 3l/200bar;
d. Badanie jakości powietrza oddechowego;
e. Wydanie książek paszportowych.

II. Wymagania dodatkowe:
a. Wymagany termin wykonania zamówienia do 10 grudnia 2024 r.
b. Zamówienie obejmuje kompletną realizację zadania wg powyższego zakresu prac.

III. Warunki gwarancji, oraz wsparcia technicznego:
a. Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot zamówienia min. 12 miesięcy;
b. Okres gwarancji rozpoczyna się od dnia podpisania protokołu końcowego zamówienie bez 

zastrzeżeń.

IV. Dokumenty, jakie powinni dostarczyć Wykonawcy:
 wypełniona i podpisana oferta;
 pełnomocnictwo /upoważnienie w uzasadnionych przypadkach.

V. Kryteria oceny ofert
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium - „cena”.
Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną spośród ofert nieodrzuconych 
i spełniających wszystkie wymagania określone w niniejszym zaproszeniu.

VI. Sposób przygotowania oferty
1. Wypełniony i podpisany odręcznie przez osobę upoważnioną formularz oferty potwierdzający 

spełnienie warunków określonych w zaproszeniu do składania ofert należy zeskanować 
i przesłać w formie elektronicznej na adres e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl w terminie do 
dnia 4 listopada 2024 r. godzina 10:00;

2. Oferta powinna zawierać kalkulację cenową, termin realizacji zamówienia, okres gwarancji, 
oraz czas zobowiązania ofertą;

3. Wiadomość powinna być zatytułowana: Oferta na remont główny 8 sztuk ucieczkowych 
aparatów oddechowych FENZY BIO-S-CAPE – BZK-II.2600.75.2024.MG.

VII. Informacje dodatkowe
1. Aparaty są fabrycznie nowe, nigdy nie były używane.
2. Odbiór aparatów od Zamawiającego i ich zwrot po remoncie na koszt Wykonawcy.  
3. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie dotyczące treści zaproszenia. 

Zamawiający może udzielić wyjaśnień, o ile uzna to za niezbędne i w takiej sytuacji przekaże 
je mailowo do wiadomości potencjalnego Wykonawcy.

4. W toku badania i oceny oferty Zamawiający może żądać od Wykonawców w wyznaczonym 
przez siebie czasie wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert, oraz wezwać do 

mailto:wbzk@gdansk.uw.gov.pl


POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
w Gdańsku

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO
POMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W GDAŃSKU

ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, tel.: 58 30 77 322, fax: 58 301 54 35 
www.gdansk.uw.gov.pl, e-mail: wbzk@gdansk.uw.gov.pl

uzupełnienia lub wyjaśnienia załączonych do oferty dokumentów. Zamawiający uzna za 
nieważną ofertę Wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień 
potwierdza, że oferta jest niezgodna z wymaganiami określonymi w zaproszeniu.

5. Zamawiający odrzuci ofertę:
 złożoną po terminie;
 złożoną przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu;
 niezgodną z treścią zapytania ofertowego;
 zawierające błędy nie będące oczywistymi omyłkami pisarskimi lub rachunkowymi.

6. Zamawiający działając na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 1713), odrzuci ofertę złożoną 
przez:
 wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;

 wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 
r. poz. 593, 655 i 835) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego;

 wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2022 r. poz. 1488) jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 
2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

7. Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający przekaże mailowo wszystkim 
Wykonawcom, którzy złożyli oferty.

8. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zostanie  poinformowany 
o formie realizacji sprawy.

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postepowania w każdym czasie. 
Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia z tego tytułu.

10. Korespondencję Zamawiający i Wykonawcy przekazują pocztą elektroniczną.
11. Kontakt w sprawie: 58 30 77 743.

Zastępca Dyrektora
Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego

Roman Słowiński


		2024-10-29T09:26:00+0000
	Roman Słowiński




